
DRUK NR 11/XIV/2025 

 

UCHWAŁA NR          /2025 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia …………………………….. 2025 r. 

 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie obrębu Łąki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce ewidencyjnej Nr 375 położonej  

w miejscowości Łąki nadaje się nazwę ul. Na skraju lasu. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1. przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DRUK NR 11/XIV/2025 

 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie 

obrębu Łąki 

Zgodnie z przepisami art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) do właściwości Rady Gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw 

dróg wewnętrznych.  

Działka ewidencyjna stanowią drogę wewnętrzną o charakterze publicznym. 

Drodze bez nazwy zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 375 położonej  

w miejscowości Łąki, gmina Radzymin, nadaje się nazwę ul. Na skraju lasu. 

Wniosek w sprawie nadania nazwy drodze bez nazwy, został złożony do tutejszego 

urzędu przez właścicieli działek przyległych.  

Sołectwo Łąki charakteryzuje się dużą lesistością, rozległymi łąkami i pastwiskami, co 

znajduje odzwierciedlenie w nazewnictwie ulic, np. Leśnej Jagody, Zajęcza, Babiego Lata, czy 

Runa Leśnego. Wskazana działka ewidencyjna prowadzi w kierunku lasu, dlatego 

proponowana nazwa wpisuje się przyjęty kanon nazewnictwa i nie jest wprowadzająca w błąd. 

Nadanie nazwy drodze ułatwi orientację w terenie m. in. służbom ratowniczym, leśnym, 

straży pożarnej oraz wszystkim użytkownikom drogi, a także pozwoli nadać numerację 

nowopowstającym budynkom. 

 

 


